3AKYCKU

OnunBKMU
Kanepcbl «ruranTbI»
3aKyCKa U3 OCbMWHOTa U KPeBETKMU

MaHTIO, KpeM U3 aBOKaado, *KapeHble Kanepcobl,
HKeMUYXUHbl TONNOKMWU, Cnawncol LYKMHU

bpyckeTtTa ¢ nepuem Pamunpo
nogaeTcAa C aH4YoyCamm U Cbipom UJEBp
MpowyTTO

Kapnayyo 13 ocbmunHora

CblpHas Tapenka
napmesaH, deTta, Kamambep, roproH3ona,
BMHOrpad, Mea, rpeLKunii opex

CAJIATbI

Canat ¢ xaMoHOM
CTpayaTenNon, rpylein n BULHEBOM 3anpaBKoi

®UpMeHHbI canaT c Kpabom
CanaTt c KMHOA M KpeBeTKamm
CanaT c yTKOM 1 mapakymnen

OBoLHOM canat
CO CMEeTaHOoM UM MacaoM Ha Baw Bbibop

Canat c apTULWOKamm
N TaaXXaCCKMMUN ONIMBKaMM

Canat KanudopHusa c peHxenem

530
550
1270

820

1350
1360
1950

1210

1870
1290

1270
1030

1370

1090

SIGNATURE
f//f_/

RESTAURANTI

RAW BAP

TapTap 13 roBagauHbl 1770
HeXHaA roeagnHa C QCHYMOVI M3 Napme3aHa n
KapTodeibHbIM rpaTeHOM

CeBuye 13 [lopago 2460
C 3aNpaBKOW MOH3Y M3 Mtope a3y

Kapnayyo 13 LyKnHu 790
¢ GYHAYKOM M KOKOCOBO-LMTPYCOBOM 3anpaBKoi
UKPA

MKpa anbbuHoca 10rp 2050
MKkpa KpacHasa 10rp 800
NMACTA, PU3OTTO, OBOLLUMA

PusoTTo c 6enbimu rpubamu 1390
C cbipom 6pwu

YepHble cnarettn ¢ Kpabom 1970
OCbMWNHOIOM U VIKpOl‘;i nantyca

CnareTTu Cc KpeBeTKamm 1180
coycom “ToMaTHbIN BUCK” M aneNbCUHOM
MayepoHu C MHAENKOWN N HOPM30 1120
[eTckaAa nacra 820
Monopgaa Kanycra 980
CO CMOpPYKaMn n napme3saHom

cynbl

TomaTHbIN cyn ¢ mopenpoayktamu 1080
3eneHbIN cyn ¢ WaBenem 820
BbINEYKA

MuHua 1700

Ha BbIbop: 4 cbipa, C XaMOHOM U CTpayaTeniomn,
C TprtodEeNbHBIM MAC/IOM

PemecneHHbll xneb 450

CO CZIMBOYHbIM Macaiom

YBa)kaemble rocTu, NPOCMM Bac COO6WMTb 0OULMAHTY O HANUYUUN AaNNepPTUM UM HEMEPEHOCUMOCTU Ha KakoW-TMbo npoayKT

— C=l=sD




roPA4YME BIIOOA

OCbMUHOT Ha CTeMKe TomaTa

MNanTyc c BoHrone
LWNUHATOM 1 coycom Benoe BUHO

YepHadA TpecKka B MMCO nacre
C rpeiindpyToBbIM FONAHAE30M

dune yTKN € aHMCOBLIM Ntope
n coycom Mmbuckyc

[0BAXKbU LLLEYKU
C KapTodenbHbIM MHOPE U COYCOM
Ha MOXXeBeJ/IbHUKe

KotneTku uns MpaMOpHOl‘/'I roeAauHbI

C COyCOM 13 ropotdka

CTpunnonH

C coycom m3 l-IepHOI'IJ'IO,EI,HOI\/'I pH6VIHbI M KNKOKBbI

=09 -

2850
2480

1970

1770

1760

1750

1970

AOECEPTbI

ManuTtpa Kpacok
LLlokonaaHbIM BUCKBUT, AroAHAA HAaYMHKA

KnybHWYHbIN fgecepT
CO cneymamm

A6n04YHbIN NUpor

Cnacubo Herme’s
Tpu cnoAa WoKoNaaa, TPU TEKCTYpPbI
Meposuk ot wedoda
YepemyxoBblii TOPT

NOBABbTE K HAIO

LLlokonagHana BULWHA, BULLHEBOE
BapeHbe, YePHUYHOE KOMMOTE,
Ma/sIMHOBOE Kynu, Mej,

YBa)kaemble rocTu, NPOCUM Bac CO06WUTb 0OULMAHTY O HANUYUKN aNNeprum UM IMYHON HENepeHOCUMOCTH MPOAYKTOB

BOOA

Cristelle Natural Water 0,75n
San Bernardo Naturale 0,33/0,75n

JIMMOHADbI, KOJA

Knaccuueckuin 300/1000 mn
KnybHuYHbI 300/1000 mn
MaHro-mapakyiia 300/1000 mn
Coca Cola 0,25n

KO®E U HE TOJIbKO

dcnpecco
AmepuKaHo
donnwuo
PuctpetTto
KanyumHo 200 mn
KanyunHo 300 mn
®nat1 Yanut

Natte

Pad Knaccuueckum

Bambn-kode

Apaxucosbiii pad

MOKKO C apaxmcom M LLOKOAg0M
Kakao ¢ mapwmennoy

Kakao coneHasa Kapamenb
MaTya-natrte

- G

870
720/950

690/1400
720/1500
720/1500

550

380
380
480
360
450
550
590
580
620
620
690
690
580

580
620

HATATKA

®PELLAN

AB610KO, MOPKOBb, anNebCuH,
cenbaepen
lpaHaT

YAU

Benbin nnoH

Yait BeCHbI

HeXHblh yai
*acMWHOBLIN YyNYH
NancaHr CywoHr
Accam

KpacHaa cnupanb
Myap

ManunHa-maTa
Poccuiickoe mHorouBeTbe
KpbIMcKnit vaii
TnbeTckaa pomallKa

YA ®PYKTOBbIU

A6no4HbIN cnac
ABNOKO-LLMNOBHUK
ObnennxoBbii yioT

ABTOPCKUE YAU

Macana
AroaHbIN

990

120

780
1190

870
970

350

890

1390

780
780
780
780
780
780
780
780
780
780
780
780

980
980
980

1300
1300




