



24	۱КУ	
JF	YN Y	NVI

530
550
1270
820
.1350
.1360
. 1950

САЛАТЫ		Молодая капуста
Салат с хамоном	1210	со сморчками и пармез
страчателлой, грушей и вишневой заправкой		СУПЫ
Фирменный салат с крабом	1870	Томатный суп с мор
Салат с киноа и креветками	1290	Зеленый суп с щав
Салат с уткой и маракуйей	.1270	ВЫПЕЧКА
Овощной салат	1030	
со сметаной или маслом на Ваш выбор		Пинца
Салат с артишоками и таджасскими оливками	1370	На выбор: 4 сыра, с хам с трюфельным маслом
Салат Калифорния с фенхелем	1090	Ремесленный хлеб со сливочным маслом

RAW БАР

нежная говядина с эспумой из пармезана и картофельным гратеном Севиче из Дорадо 24 с заправкой понзу из пюре юдзу Карпаччо из цукини	770 460 790
с фундуком и кокосово-цитрусовой заправкой	
ИКРА	
The division of the second sec	050 800
ПАСТА, РИЗОТТО, ОВОЩИ	
Trisorro e desibilita i pridamiri	390
reprible charetri e kpadow.	970
Charetra c Rpederkama	180
мачерони с индеикой и чоризо	120
Детская паста	320
Молодая капуста Со сморчками и пармезаном	980
СУПЫ	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	080 320
ВЫПЕЧКА	
Пинца 1 На выбор: 4 сыра, с хамоном и страчателлой, с трюфельным маслом	700
Ремесленный хлеб	450

Уважаемые гости, просим вас сообщить официанту о наличии аллергии или непереносимости на какой-либо продукт



C	\sim
---	--------

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА		ДЕСЕРТЫ	
Осьминог на стейке томата	2850	Палитра красок 990 Шоколадный бисквит, ягодная начинка)
Палтус с вонголе шпинатом и соусом белое вино	2480	Клубничный десерт)
Черная треска в мисо пасте с грейпфрутовым голандезом	1970	Яблочный пирог 780)
Филе утки с анисовым пюре и соусом Гибискус	1770	Спасибо Herme's 1190 Три слоя шоколада, три текстуры)
Говяжьи щечки	1760	Медовик от шефа 870 Черемуховый торт 970	
с картофельным пюре и соусом на можжевельнике		ДОБАВЬТЕ К ЧАЮ	
Котлетки из мраморной говядины с соусом из горошка	1750	Шоколадная вишня, вишневое 350 варенье, черничное компоте,)
Стриплойн	1970	малиновое кули, мед	

Уважаемые гости, просим вас сообщить официанту о наличии аллергии или личной непереносимости продуктов

HATIVITKI

ВОДА	ФРЕШИ
Cristelle Natural Water 0,75л 870 San Bernardo Naturale 0,33/0,75л 720/950	Яблоко, морковь, апельсин, 890 сельдерей
ЛИМОНАДЫ, КОЛА	Гранат
Классический 300/1000 мл 690/1400 Клубничный 300/1000 мл 720/1500 Манго-маракуйя 300/1000 мл 720/1500 Соса Cola 0,25л 550	ЧАИБелый пион780Чай весны780Нежный чай780Жасминовый улун780
200	Лапсанг Сушонг 780
Эспрессо	Ассам 780 Красная спираль 780
Американо 380	Красная спираль /80 Пуэр 780
Доппио 480	Малина-мята 780
Ристретто 360	Российское многоцветье 780
Капучино 200 мл	Крымский чай 780
Капучино 300 мл. 550	Тибетская ромашка 780
, Флэт Уайт	ЧАЙ ФРУКТОВЫЙ
Латте 580	
Раф классический 620	Яблочный спас 980
Бамбл-кофе 620	Яблоко-шиповник 980
Арахисовый раф 690	Облепиховый уют
Мокко с арахисом и шоколадом 690	АВТОРСКИЕ ЧАИ
Какао с маршмеллоу 580	Масала 1 300
Какао соленая карамель 580 Матча-латте 620	Масала 1 300 Ягодный 1 300
	